

## **Informacja dla Wykonawców**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa rozdzielczej sieci ciepłej w technologii rur preizolowanych w ul. 3-go Maja wraz z przyłączami do budynków (numery nieparzyste) oraz do budynku Żłobka Nr 2 wraz z węzłem cieplnym przy ul. Babina 3a w Kaliszu**”

W związku z zapytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”), w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego), udzielam następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

*Z uwagi na dołączone do dokumentacji przetargowej fragmentów dokumentacji węzłów cieplnych w budynkach, do których wykonywane będą przyłącza ciepłe, prosimy o informację, czy w wycenie należy uwzględnić koszt wykonania układów pomiarowych wraz z układami stabilizacji ciśnienia.*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że w cenie ofertowej należy uwzględnić również koszty zakupu i montażu układu pomiarowo – rozliczeniowego w budynkach, do których doprowadzone będą przyłącza sieci ciepłych.

### **Pytanie 2:**

*W punkcie 9.2. a) należy wykazać się doświadczeniem przy wykonaniu sieci ciepłych preizolowanych o średnicy minimum  $d_{z114,3/315m}$ , ponieważ w standardowym wykonaniu nie występuje rura o takich parametrach izolacji i średnicy płaszcza zewnętrznego, prosimy o doprecyzowanie, jaka rura spełni wymagania tego punktu.*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia poniżej treść warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt 9.2. a) SIWZ.

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.21.2011

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie:

1) pkt 9.2.a) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„a) wykażą należyte wykonanie w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie jednej roboty budowlanej polegającej na wykonaniu sieci cieplnych w technologii z rur preizolowanych o średnicy conajmniej 2\*dz114,3/200mm i długości minimum 100m. Zamawiający wymaga, aby robota ta została wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona”;

2) zmieniam termin składania ofert z dnia „22 sierpnia 2011r. do godz. 13:00” na **dzień „23 sierpnia 2011r. do godz. 13:00”** i termin otwarcia ofert z dnia „22 sierpnia 2011r. o godz. 13:15” na **dzień „23 sierpnia 2011r. o godz. 13:15”**.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

*Daniel Sztandera*

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA